BASHEKIA MAT
KESHILLI BASHKISE

Adresa: Sheshi “Ahmet Zogu™ Burrel; Tel & Fax; +355 217 22421; E-mail: bashkiamat & amail.com

VENDIM

N2 date2d /)Y 2015

MBI
NDRYSHIMIN E EMERTIMEVE TE NDERMARRJEVE , INSTUTICIONEVE . TE

ISH BASHKISE BURREL NE BASHKIA MAT.

Bazuar ligjin nr. 8652, date 31.07.2000 “Per organizimin e  funksionimin
Qeverisjes Vendore”, dhe duke u bazuar ne VKM nr.510 | date 10.06.2015 “Per miratimin e
procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve , personelit. aktiveve te trupezuara dhe
te patrupezuara , te arkivave dhe ¢do dokumentacioni tjeter zyrtar ne njesite e geverisjes vendore
, te prekura nga riorganizimi adminiostrative — territorial”. Dhe me kerkesen e Ndermarrjes se
Sherbimeve Bashkiake Burrel dhe me kerkese te Qendres Kulturore Burrel per ndryshimin ¢

emertimit dhe te vulave perkatese. Keshilli bashkise Mat mori ne shqyrim relaciomn e

pregatitur nga Drejtoria Sherbimeve Publike Dhe Mbeshtetese pas diskutimeve:

VENDOSI :
1. Te ndryshohet emertimi nga Drejtoria e Ndermarrjes se Sherbimeve Bashkiake
Burrel ne Drejtoria ¢ Ndermarrjes se Sherbimeve Bashkiake MA'T
2. Tendryshohet emertimi nga Qendra Kulturore Burrel ne Qendra Kulturore

MAT

3, Te ndryshohen vulat e Drejtorise se Ndermarrjes Sherbimeve Bashkiake MAT .
Qendra Kulturore MAT.

4. Per zbatimin e ketij vendim ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore ,
Drejtoria e Sherbimeve Publike Dhe Mbeshtetese , Drejtoria e Ndermarrjes

Sherbimeve Bashkiake MAT , Qendra Kulturore MAT

th

Ky vendim hyne ne fuqi pas miratimit nga prefekti.

SEKRETARI KESHILLIT
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Mbeshtewr ne ligiin nr.8652,date 31.07.2000. * Per Organizimin dhe Funksionimin & Qeverigjes
Vendore™ ndryshuar ,neni & /Yi/b, Ligjii 990! date 14.04.2008 “Per Shogerite Tregtare” ne
shkresen me nr 927 prot date date 23.12.2010 te FSHF *Per Statusin Ligjor te Kiubeve” ne
moledhjen ¢ dates 24 08.201 1. Keshilii i Bashkise Burrel mori ne konsiderate kerkesen e bere nga
grupi i punes pas diskutimit. '

VENDOSI:

t. Sashkia Burrel te marr pjese si aksioner i vetem ne themielimin e shoqerise
“Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar” Sh.p.k me kapital 100%.

<. Kalimin ¢ Klubit te Sportit (Futbellit) ne *Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar” Sh.p.k doie
jete. shogeri  ge do te kete si objelt ekskluziv te veprimtarise se saj krijimin ,organizimin dhe
dreitimin e nje kiubi futbolli perfagesues te Bashkise Burrel sipas percaktimit ge do behet ne
statusin dhe aktet e themelimit te shogerise.

3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.




